

Gadegaard Holding Nørresundby ApS

Blomsterskrænten 12, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 74 89 06

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Morten Gadegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gadegaard Holding Nørresundby ApS Blomsterskrænten 12 9400 Nørresundby
	Telefon: 98171600 Telefax: 98177407
	CVR-nr.: 33 74 89 06 Stiftet: 13. maj 2011 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Gadegaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktie- og/eller anpartsbesiddelse i andre selskaber som driver malervirksomhed eller anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.521 mod -26.651 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.143 mod 163.130 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-25.521	-26.651
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.906	193.873
Andre finansielle indtægter	166.242	19.790
Øvrige finansielle omkostninger	-2.484	-23.882
Resultat før skat	310.143	163.130
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	310.143	163.130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	252.943	106.630
Disponeret i alt	310.143	163.130

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	896.805	924.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>896.805</u>	<u>924.899</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>896.805</u>	<u>924.899</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.817	3.572
Andre tilgodehavender	63.394	61.548
Tilgodehavender i alt	<u>67.211</u>	<u>65.120</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	1.429.869	1.283.188
Værdipapirer i alt	<u>1.429.869</u>	<u>1.283.188</u>
Likvide beholdninger	<u>19.856</u>	<u>19.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.516.936</u>	<u>1.367.530</u>
Aktiver i alt	<u>2.413.741</u>	<u>2.292.429</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.250.844	1.250.844
Overført resultat	809.228	556.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.242.272</u>	<u>1.988.629</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.733	296.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.245	0
Anden gæld	11.991	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.469</u>	<u>303.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>171.469</u>	<u>303.800</u>
Passiver i alt	<u>2.413.741</u>	<u>2.292.429</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.429.869</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>90.990</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
